UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Bình Phước, ngày     tháng 7 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 28 năm 2024 (từ ngày 08/7 đến ngày 13/7/2024)

 THỨ HAI (ngày 08/7)

 Buổi sáng:

1. Giám đốc, các Phó Giám đốc: Dự Hội nghị thông tin thời sự cho cán bộ

chủ chốt các cấp của tỉnh năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Hội trường Lầu 8 – Trường Chính trị tỉnh.

2. Phó phòng QLLVXH Vũ Văn Đán: Tham dự Chương trình “Chiếc ô

cho em” tại huyện Đồng Phú

Thời gian, địa điểm: 08 giờ, tại Trường TH&THCS Thuận Lợi, xã Thuận

Lợi, huyện Đồng Phú.

Buổi chiều:

1. Giám đốc Phùng Hiệp Quốc: Dự hội nghị BCH Đảng bộ Khối (mở

rộng) lần thứ 19, nhiệm kỳ 2020-2025.

 Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Hội trường Đảng ủy Khối CQ&DN tỉnh.

 THỨ BA (ngày 09/7)

Buổi sáng:

1. Ban Giám đốc: Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt Quy định số 144-

QĐ/TW về chuẩn mực đạo đức cách mạng của cán bộ, đảng viên trong giai đoạn

mới; Chỉ thị số 35-CT/TW về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIV của Đảng (Kế hoạch số 279-KH/TU ngày 04//7/2024)

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại điểm cầu Hội trường Lầu 8 – Trường

Chính trị tỉnh;

+ Thành phần: Toàn thể cán bộ đảng viên, CCVC-NLĐ tham dự tại Hội trường

Sở và tại Văn phòng các đơn vị trực thuộc (Văn phòng tổng hợp số lượng đại biểu tham

dự báo về Đảng uỷ Khối theo Công văn số 844-CV/ĐUK ngày 05/7/2024).

2. Chánh thanh tra Lê Văn Hảo: Đoàn điều tra tai nạn lao động làm việc

với Công ty Quỳnh Phúc.

+ Thành phần: Đ/c Nguyễn Thị Hiền Trang

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Phòng họp Sở.

2

Buổi chiều:

Sơ kết hoạt động Công đoàn cơ sở 6 tháng đầu năm 2024 và phương

hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024.

+ Thành phần: Kính mời lãnh đạo Đảng ủy Sở; đại diện lãnh đạo các Chi

bộ trực thuộc Đảng uỷ Sở; UV BCH Công đoàn cơ sở......

+ Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Hội trường CQ

 THỨ TƯ (ngày 10/7)

Buổi sáng:

1. Giám đốc Phùng Hiệp Quốc: Dự họp Ban chỉ đạo các Chương trình

MTQG xây dựng NTM ( Phòng LĐVL chuẩn bị nội dung).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại phòng họp G, UBND tỉnh.

2. PGĐ Phạm Thị Mai Hương:

- Đi kiểm tra theo Kế hoạch số 37/KH-SLĐTBXH ngày 28/5/2024 của Sở

LĐ-TB&XH.

+ Thành phần đi cùng: Các đ/c Trương Thị Ngọc Anh, Đặng Đình Anh,

Nguyễn Đỗ Công Nguyên, Lương Văn Ngà, Nguyễn Thị Thơm

+ Thời gian, địa điểm: Từ ngày 10/7 -11/7/2024 tại huyện Bù Đốp

- Kiểm tra tình hình thực tế đầu tư cơ sở vật chất để tổ chức hoạt động của

Trung tâm giáo dục nghề nghiệp 3T Bình Phước

+ Thành phần: Đ/c Trương Thị Ngọc Anh

 + Thời gian, địa điểm: 9 giờ Trung tâm GDNN 3T Bình Phước, địa chỉ tại

ấp 7, xã Thanh Hòa, huyện Bù Đốp.

3. PGĐ Lê Văn Mãi: Tham dự phiên tòa sơ thẩm vụ án hành chính “Khiếu

kiện Quyết định hành chính và hành vi hành chính trong lĩnh vực thương binh và

xã hội” do ông Đoàn Đắc Huệ, xã Thanh Lương, thị xã Bình Long khởi kiện.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ, tại Phòng xét xử E, TAND tỉnh

4. PGĐ Mai Xuân Tuân: Dự Lễ ký kết Chương trình phối hợp giữa Trung

tâm DVVL và Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 9 giờ tại Trung tâm DVVL

5. Chánh thanh tra Lê Văn Hảo: Làm việc với công ty TNHH đầu tư giáo

dục THT liên quan đến khiếu nại của người lao động.

+ Thành phần: Đ/c Nguyễn Thị Hiền Trang

+ Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Phòng họp Sở.

6. Đ/c Nguyễn Trí Phăng: Tham gia Đoàn kiểm tra của LĐLĐ tỉnh;

3

Thời gian, địa điểm: Từ ngày 10/7 – 12/7/2024 theo Quyết định số 11/QĐ-

UBKT ngày 03/6/2024 của Liên đoàn Lao động tỉnh.

Buổi chiều:

1. Giám đốc Phùng Hiệp Quốc: Dự họp Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân

hành Chính sách xã hội tỉnh đánh giá kết quả hoạt động của Ban đại diện Hội đồng

quản trị 06 tháng đầu năm 2024 và triển khai nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ tại phòng họp A, UBND tỉnh.

2. PGĐ Lê Văn Mãi: Dự Phiên họp lần thứ 9 của Ủy ban Quốc gia về

chuyển đổi số và Sơ kết 06 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm

06 tháng cuối năm 2024 triển khai Đề án 06 do Thủ tướng Chính phủ chủ trì

Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

 3. PGĐ Mai Xuân Tuân: Dự Hội nghị BCH lần thứ 6 Hội Chữ thập đỏ

tỉnh, khóa V, nhiệm kỳ 2022-2027.

 Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Hội trường Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

 THỨ NĂM (ngày 11/7)

Buổi sáng:

1. Giám đốc Phùng Hiệp Quốc:

- Tiếp công dân định kỳ

+ Thời gian, địa điểm:  8 giờ 00 tại Phòng tiếp công dân

- Nghe báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức Hội nghị sơ kết công tác Đảng 6

tháng đầu năm 2024

+ Thành phần mời dự: Đ/c Phạm Thị Mai Hương, Nguyễn Đắc Lâm,

Trương Thị Ngọc Anh, Nguyễn Đăng Thuần, Trương Thị Thúy Loan

+ Thời gian, địa điểm: 9 giờ Phòng họp Sở

2. PGĐ Lê Văn Mãi: Tham dự Lễ kỷ niệm 74 năm ngày truyền thống

TNXP (15/7/1950 – 15/7/1924) và chúc thọ hội viên cao tuổi năm 2024.

 Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Hội trường Tỉnh Đoàn.

 3. Đ/c Nguyễn Trí Phăng, Đặng Thị Ánh Diệu: Làm việc với Đoàn điều

tra, khảo sát về thực trạng chuyển đổi số hoạt động quản lý ATVSLĐ ở Việt Nam

(Công văn số 198/CV-VATVSLĐ ngày 01/7/2024)

 Thời gian, địa điểm: 09 giờ, tại Hội trường Sở.

 4. Đ/c Vũ Văn Đán: Tham dự phiên xét xử tại Toà án Nhân dân tỉnh.

 Thời gian, địa điểm: 08 giờ, tại Toà án Nhân dân tỉnh

5. Tập thể CBCC: Làm vệ sinh cơ quan

 Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00

4

Buổi chiều:

1. Giám đốc Phùng Hiệp Quốc, PGĐ Lê Văn Mãi: Đi kiểm tra công tác

thi công, chuẩn bị phục vụ Lễ viếng, an táng nhân dịp 27/7

+ Thành phần: Đ/c Nguyễn Đắc Lâm, Nguyễn Thế Sự (Các thành phần

khác do Văn phòng mời)

+ Thời gian, địa điểm: 15 giờ tại NTLS tỉnh

2. PGĐ Phạm Thị Mai Hương: Họp thông qua các nhiệm vụ chuẩn bị hồ

sơ kiểm tra công tác Đảng

+ Thành phần: Đ/c Nguyễn Trí Phăng, Hồ Trung Kiên

+ Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tại Phòng họp Sở

3. PGĐ Mai Xuân Tuân: Dự Hội nghị Sơ kết công tác dân tộc 06 tháng đầu

năm, phương hướng, nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2024:

 Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Ban Dân tộc tỉnh.

 THỨ SÁU (ngày 12/7)

Buổi sáng:

 1. Dự Hội nghị sơ kết công tác Đảng 6 tháng đầu năm và triển khai

phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024

 + Thành phần: Uỷ viên BCH Đảng uỷ, Ban Giám đốc Sở, toàn thể đảng

viên khối Văn phòng Sở, Trung tâm DVVL; Bí thư, Phó Bí thư, lãnh đạo đơn vị

không nằm trong cấp uỷ và cấp uỷ viên các Chi bộ Cơ sở cai nghiện ma tuý, Trung

tâm BTXH. Đại diện BCH Đoàn cơ sở, Công đoàn cơ sở và Hội Cựu chiến binh.

 + Thời gian, địa điểm: 8 giờ tại Hội trường Sở.

2. PGĐ Mai Xuân Tuân: Dự Hội nghị sơ kết công tác khuyến học 06 tháng

đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2024.

 Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00, tại Hội trường trụ sở Liên hiệp các Hội.

Thời gian, địa điểm: 09h30, tại Trung tâm Dạy nghề và HTND tỉnh.

3. Phó Phòng LĐVL Đặng Đình Anh: Tham gia thẩm định nông thôn mới

xã Lộc Phú, huyện Lộc Ninh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại xã Lộc Phú, huyện Lộc Ninh

THỨ BẢY (ngày 13/7)

Giám đốc Phùng Hiệp Quốc: Dự buổi họp mặt các thế hệ cán bộ Công

Đoàn tỉnh và tuyên dương cán bộ CĐCS tiêu biểu năm 2024

Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Hội trường Trung tâm Chính trị thành phố

Đồng Xoài.

5

Lưu ý:  Lịch này thay thư mời. Các phòng, đơn vị, cá nhân được giao nhiệm vụ

chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì dự họp trước tối thiểu 01 ngày.

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đắc Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:41:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Đắc Lâm<nguyendaclam.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:53:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:53:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!